香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

China Huarong Asset Management Co., Ltd.
（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2799）

自願性公告
本公司「十四五」發展規劃

本公告由中國華融資產管理股份有限公司（「本公司」）自願刊發。

本公司董事會（「董事會」）於2022年8月29日審議通過了《中國華融資產管理股份有限公司
「十四五」發展規劃》（「規劃」）。

規劃提出，「十四五」時期，本公司將把握新機遇、展現新作為、呈現新氣象，以「踐行
國家戰略，服務實體經濟，化解金融風險」為發展使命，以「聚焦不良資產主業，打造一
流金融資產管理公司」為發展願景，努力實現「一三五」戰略目標（一年走上正軌，三年質
效顯著提升，五年成為行業標桿）。

規劃期內，本公司將聚焦不良資產主業，發揮「問題資產處置、問題項目盤活、問題企
業重組、危機機構救助」四大業務功能，優化增量業務投向，加大業務模式創新，突出
協同、轉型、改革三大抓手，強化黨建、治理、人才、文化四大保障措施，實現更高質
量、更有效率、更可持續的發展。規劃期內，本公司將努力構建「黨建引領、治理有效、
主業突出、盈利穩健、質量優良」的新發展格局，打贏化險轉型發展攻堅戰，為成為行
業標桿奠定堅實基礎。

承董事會命
中國華融資產管理股份有限公司

劉正均
董事長

中國，北京
2022年8月29日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事劉正均先生、梁強先生和王文杰先生；非執行董事趙江平女士、
鄭江平先生和徐偉先生；獨立非執行董事謝孝衍先生、邵景春先生、朱寧先生和陳遠玲女士。